Miejscowa.

Emerytura dla nauczycieli ludowych. Posel Haru-szewicz w sprawie tej nadesłał pod dniem 23 grudnia r. b. z prośbą o umieszczenie następujące wyjaśnienie:

«Nauczyciele szkół początkowych wszelkich nazw mogą zapisywać się do Kasy emerytalnej rządowej, otwartej w roku bieżącym, (prawo z dnia 1(14) Czerwca 1910 roku) w charakterze uczestników dobrowolnych, opłacając 12^o od pobieranych pensji, przyczem z prawa zaliczenia poprzedniej służby na rachunek skarbu będą korzystali tylko ci nauczyciele, którzy zapiszą się do kasy emerytalnej przed dniem 14 stycznia 1911 r.